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KM 95
TECHNISCHE DATEN
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Technische Daten

KM 95

KM
95

H

KM
95

mm Länge des Unterteils

mm Radstand

mm Gesamtbreite

° Maximal Drehwinkel

mm Höhe des Rollbügels/Höhe des ROPS/FOPS

L Inhalt Krafstofftank

mm Feie höhe oberhalb der Bodenoberfläche

kw/pk Motor Leistung

L/min Durchsatz Arbeidshydraulik

mm Höhe des Auslegerscharniers

mm Gesamtlänge mit Ladeschaufel

mm Breite Ladeschaufel

mm Drehradius Aussenseite

mm Sitzhöhe

Art Dieselmotor (Yanmar)

Radantrieb

° Einkippwinkel ab Bodenfläche

Zylinderzahl

bar Betriebsdruck Arbeitshydraulik

kg Hebeleistung

mm überladehöhe

Antriebshydraulik

kg Betriebsgewicht ohne Zusatzaggregat

kg Ausbrechkraft

km/h Spitzengeschwindigkeit

KM 95 nicht geknickt

KM 95H nicht geknickt

1

910

800

3

490

400

2

730

600

mm Drehpunkt Ladeschaufel maximal
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Daten sind unter Vorbehalt Gebroeders Geens (12-2024)
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Kolbenmotor Kolbenmotor


